Warmup Dégicable
Application mise hors gel
SOLUTION POUR
APPLICATION EXTERIEURE
Plancher chauffant électrique simple et confortable ™
Les applications tuyaux
En période de gel, les canalisations des bâtiments sont tout

Régulation On/+5 °C, Off/+15 °C
Température min/max 5 °C/70 °C
Indice de protection IPX7
Résistance aux UV Oui
WARMUP  Dégicable 10 W/m
RÉF.
PRODUIT
LONGUEUR
(m)
RESISTANCE
(Ω)
PUISSANCE
(W)
AMPERE
(A)
W10FP20 2 2645,0 20 0,09
W10FP40 4 1322,5 40 0,17
W10FP60 6 881,7 60 0,26
W10FP80 8 661,3 80 0,35
W10FP100 10 529,0 100 0,43
W10FP150 15 325,7 150 0,65
W10FP200 20 264,5 200 0,87
Caractéristiques techniques du Warmup Dégicable
Calcul
Pour calculer la longueur de câble nécessaire :